O Instituto Federal Catarinense - Campus/Araquari, vem por meio desse aviso
NOTIFICAR o proprietário(a) da empresa INTERSEPT Vigilância LTDA, CNPJ n°
08.282.615/0002-40, ou seu representante legal, que foi aplicada a sanção administrativa
de multa de 10% (dez por cento) do valor total do contrato, ou seja, R$68.562,69 (sessenta
e oito mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e nove centavos), por inexecução
parcial do contrato, infringindo as obrigações contratuais que lhe vinculam o Contrato
24/2016. UASG 158459 e processo de penalização: 23349.003037/2022-78. Fica concedido
ao interessado o prazo de 05 (cinco) dias contados da ciência deste, para caso queira,

[...]

O Instituto Federal Catarinense - Campus/Araquari, vem por meio desse
aviso NOTIFICAR o proprietário(a) da empresa LINCE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ,
CNPJ n° 10.364.152/0001-27, ou seu representante legal, que foi aplicada a sanção
administrativa de multa de 0,1% do valor contratual, ou seja, R$10.424,03 (dez mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e três centavos) por inexecução parcial do
contrato, infringindo as obrigações contratuais que lhe vinculam o Edital do PE
05/2020 e Contrato 63/2020. UASG 158459 e processo de penalização:
23349.003037/2022-78. Fica concedido ao interessado o prazo de 05 (cinco) dias